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T

sumMsnsvInel

KRUNGTHAI BANK

/HJ
ey

o

wanfuaiyd-lndaauming

wineRuTeyd

daiveyd
daunuteyd

ganAnaa9linyd

" iaangssnssuIng:

® Juivingsnssu

O s¥Y2heIaN

Fuit

01-12-2023
01-12-2023
01-12-2023
04-12-2023
06-12-2023
07-12-2023
08-12—é023
08-12-2023
08-12-2023
08-12-2023
08-12-2023
08-12-2023
12-12-2023
12-12-2023
13-12-2023
13-12-2023
13-12-2023

14-12-2023

about:blank

ai ﬂn:t
wia/
EERTH]

550227
510577
93999
93999
560562
93999
550227
550227
550227
90155
90155
90155
KTRD
90180
93999
510577
510577

530607

982-1-77698-1

AUA.VINAIRT A WAUUAY Lﬂaﬂ'ﬁ

Fudu

5,994,149.78

an Sud  01-12-2023

Juil

SUA§INTSY

OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
0TOS
oTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
oTOS
PASWP
OTOS
oTOS
oTOS
OTOS

SDCK

12an 00:00 v

snuasidua

TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043

TFR-9821776043

RD-0994000395108

TFR-9821776043
TFR-9821776043
TFR-9821776043

TFR-9821776043

:ZICID:4246024287#CB

EXP: 15/12/2566

about:blank
anadu THB
danuslyd Active
fasn MANCHA KHIRI BRANCH
paaduitin e le 5,994,149.78 -~
= do Jud 31-12-2023 i
a1 24:00 v
winuauda ERITE TR mE gasmdkda  sUREEIN
-482,526.00 4,032,353.21 1298
-881,682.24 3,150,670.97 1298
-187,076.00 2,963,594.97 1298
-79,841.00 2,883,753.97 1298
-9,985.00 2,873,768.97 1391
-15,725.00 2,858,043.97 1298
-261,532.71 2,596,511.26 1298
-632,610.00 1,963,901.26 1298
-19,800.00 1,944,101.26 1298
-4,953.27 1,939,147.99 0700
-8,717.76 1,930,430.23 0700
-30,019.79 1,900,410.44 0700
-39,631.37 1,860,779.07 1298
-29,254.03 1,831,525.04 0700
-13,200.00 1,818,325.04 1298
-738,532.71 1,079,792.33 1298
-380,160.00 699,632.33 1298
10113118 5,000,000.00 5,699,632.33 1298
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3/1/67 10:28 about:blank

141 2-2623 93999 OTOS TFR-9821776043 -735.00 5,698,897.33 1298
16-12-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -5,000.00 5,693,897.33 1298
15-12-2023 93999 oTOS TFR-9821776043 -19,400.00 5,674,497.33 1298
19-12-2023 520986 OTOS TFR-9821776Q43 -329,887.85 5,344,609.48 0789
20-12-2023 510577 oTOS TFR-9821776043 -492,030.00 4,852,579.48 1298
20-12-2023 510577 oTOS TFR-9821776043 -274,725.00 4,577,854.48 1298
20-12-2023 510577 OTOS TFR-9821776043 -383,130.00 4,194,724 .48 1298
21-12-2023 93999 QTOS TFR-9821776043 -23,280.00 4,171,444 .48 1298
22-12-2023 550227 OTO0S TFR-9821776043 -19,100.00 4,152,344.48 1298
25-12-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -623,102.00 3,529,242.48 1298
25-12-2023 93999 BPSWT THASALA SUBDIS -206,800.00 3,322,442.48 1298
25-12-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -25,400.00 3,297,042.48 0700

_1=™n2 dald v wbgeniau (b

uul.suAINgY vy
Wi 35 ouuguuin wnsaraneomila waimul ngvw 10110
ns. 0-22087799, 8wiad: corporate.banking@ktb.co.th

about:blank




3/1/67 10:28 about:blank

suIMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK

swanduaiyd-lydaaunine

wuneaulyd 982-1-77698-1 Anatiu THB
aua. VAT Luauwnau ians ;
if : A N[ A
Harnyd M3y aanusiyd ctive
dauvued dasn MANCHA KHIRI BRANCH
ganAuudantuind 5,994,149.78 paaduihin g ls 5,994,149.78
P i@anassnsuiag:
@® Fuilvingsnssu 3 Juv  01-12-2023 = f9 Jud 31-12-2023 i
1nan  00:00 v nan 24:00 v
O s 2R Fuil v
sidALR
Suit wil  siAsIATIu sandun wunmauia Fnudy A uaeAsuda  sEEan
FEUU
25-12-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -37,800.00 3,259,242 .48 0700
26-12-2023 ITBANK PBSWP 94952-0994000395108 -2,164.00 3,257,078.48 1298
26-12-2023 93999 QTOS TFR-9821776043 -13,200.00 3,243,878.48 1298
26-12-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -1,200.00 3,242,678.48 1298
26-12-2023 90155 0OTOS TFR-9821776043 -4,410.00 3,238,268.48 0700
26-12-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -60,393.00 3,177,875.48 0700
27-12-2023  K19294 paswp  92%- -16,112.00 316176348 1298
409000207390000001 ! i » * =
27-12-2023 550227 OTOS TFR-9821776043 -980,100.00 2,181,663.48 1298
27-12-2023 93999 QTOS TFR-9821776043 -62,559.00 2,119,104.48 1298
27-12-2023 530607 OTOS TFR-9821776043 -982,728.97 1,136,375.51 1298
28-12-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -16,500.00 1,119,875.51 1298
:ZICID:4246024287#CB
28-12-2023 530607 SDCK EXP: 02/01/2567 10113119 5,000,000.00 )}é 6,119,875.51 1298
28-12-2023 90155 OTOS TFR-9821776043 -53,460.00 6,066,415.51 0700
28-12-2023 90180 OTO0S TFR-9821776043 -85,036.38 5,981,379.13 0700
31-12-2023 9400 IIPS 15,237.38 5,996,616.51 0000
vaalAseia 10,015,237.38 vanaiia -8,533,500.08

about:blank 1/2




3/1/67 10:27
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&R suMsnsYINe

KRUNGTHAI BANK

/eyl

shaazidualyd-inydnszuasiaiu

winuaulyd
Haiyd

daunuiad
ganAdudaniotind

' dangssnssuiag:

® Fuitvingsnssu

O sE1 20080

swaLEn
Fud i/

sTuy
01-12-2023 550227
01-12-2023 550227
01-12-2023 510577
01-12-2023 510577
01-12-2023 93999
01-12-2023 93999
04-12-2023 93999
04-12-2023 93999
06-12-2023 560562
06-12-2023 560562
07-12-2023 93999
07-12-2023 93999
08-12-2023 550227
08-12-2023 550227
08-12-2023 550227
08-12-2023 550227
08-12-2023 550227

08-12-2023 550227

about:blank

982-1-77604-3

auA. VAR A uauLAY LRans
Fuldu

0.00

an Suvd  01-12-2023

a1 00:00 v
Fufl v
sUAEINTTU Tuandun

CWTRC 6629435966

OTID Overdraft protection
CWTRC 7890354665

OTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA

OTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA

OTID Overdraft protection
CWTRC 7880217231

QOTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA

oTID Overdraft protection
CWTRC 78906354665

OTID Qverdraft protection
CWTRC 7890436238

OTID Overdraft protection
CWTRC 7890422865

QOTID Overdraft protection

7

10041679
/

‘1004167/8/

10041683 ~

10041685
o

10041 Gy/

about:blank
anawiu THB
annusiieyd Active
fasmn MANCHA KHIRI BRANCH
samduiiilyledls 0.00
= fo Jun  31-12-2023 =
At 24:00 v
uwumanda Funuldu gasAdvda  swEdn
10041680 -482,526.00 -482,526.00 1298

482,526.00 0.00 1298
-881,682.24  -881,682.24 1298
881,682.24 0.00 1298
-187,076.00 -187,076.00 1298
187,076.00 0.00 1298

-79,841.00 -79,841.00 1298

79,841.00 0.00 1298
-9,985.00 -9,985.00 1391
9,985.00 0.00 1391

-15,725.00 -15,725.00 1298
15,725.00 0.00 1298
-261,532.71  -261,5632.71 1298
261,532.71 0.00 1298
-632,610.00 -632,610.00 1298
632,610.00 0.00 1298
-19,800.00 -19,800.00 1298

19,800.00 0.00 1298
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3/1/67 10:27 about:blank

y CB Debit

Q8-12-2023 90155 CBCA Round1:CK#10041682TRCBR#437CID# 10041682 -4,953.27 -4,953.27 0700

08-12-2023 90155 OTID Overdraft protection 4,953.27 0.00 0700

08-12-2023 90155 ceca b Dshi 10041677 871776 871776 0700
Round1:CK#10041677TRCBR#437CID# / i : ! '

08-12-2023 90155 OTID Overdraft protection 8,717.76 0.00 0700

08-12-2023 90155 cRCA OB Dedit 1004168 -30,019.79  -30,019.79 0700
Round1:CK#10041681TRCBR#437CID# ey Db A3

08-12-2023 90155 oTID Overdraft protection 30,019.79 0.00 0700

12-12-2023 90180 CBCA SBK:2 SBR:463 ICAS INCL R1 10041636/‘ -29,254.03 -29,254.03 0700

12-12-2023 90180 OTID Overdraft protection 29,254.03 0.00 0700

13-12-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -13,200.00 -13,200.00 1298

13-12-2023 93999 QOTID Overdraft protection 13,200.00 0.00 1298

13-12-2023 510577 CWTRC 7890354665 100416}8/ -738,532.71 -738,532.71 1298

13-12-2023 510577 OTID Overdraft protection 738,532.71 0.00 1298

133 dald » wihgeviao I

) uua.sUAITAT vy
WRUV 35 auuayein uvaaadeuwmila waiain asaiw 10110
1ws. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th
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3 KRUNGTHAI BANK
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daunuirod
ganAvudaniotieyd

" ianqssnssuiag:

@ Fuitvingsnssu

O sy2hIan

svaLan
Junt it/
EE

13-12-2023 510577
13-12-2023 510577
14-12-2023 93999

14-12-2023 93999

15-12-2023 93999
15-12-2023 93999
15-12-2023 93999

15-12-2023 93999

19-12-2023 520986

19-12-2023 520986

20-12-2023 510577

20-12-2023 510577

20-12-2023 510577

20-12-2023 510577

20-12-2023 510577

20-12-2023 510577

21-12-2023 93999

21-12-2023 93999

about:blank

982-1-77604-3
UA.VINANAN A BaunAY Wans
Fuldu

0.00

an Sud  01-12-2023

a1 00:00 v
Fud v
SURABSNTIN sasdun

CWTRC 6631862108

OTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA

OTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA

OTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA

OTID Overdraft protection
CWTRC 7890354665

OTID Overdraft protection
CWTRC 7890436238

OTID Overdraft protection
CWTRC 6629435966

OTID Overdraft protection

CWTRC 6631862108

OTID Overdraft protection
BPDWT THASALA KKN SA
oTID Qverdraft protection

MANCHA KHIRI BRANCH

about:blank
anawiu THB
sausiyd Active
fasn
paaduihinly e 0.00
i flo Jud  31-12-2023
nan 24:00 v
winuamda U gaaAIMdAD
‘[00416/87/ -380,160.00 -380,160.00
380,160.00 0.00
-735.00 -735.00
735.00 0.00
-5,000.00 -5,000.00
5,000.00 0.00
-19,400.00 -19,400.00
19,400.00 0.00
1004169% -329,887.85 -329,887.85
329,887.85 0.00
10041692/ -492,030.00 -492,030.00
492,030.00 0.00
1004169} -274,725.00 -274,725.00
274,725.00 0.00
10041@« -383,130.00 -383,130.00
383,130.00 0.00
-23,280.00 -23,280.00
23,280.00 0.00

N EERL

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

0789

0789

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1/2



3/1/67 10:27
22-12-2023
22-12.2023
25-12-2023
25-12-2023
25-12-2023
25-12-2023
25-12-2023
25-12-2023
26-12-2023
26-12-2023

26-12-2023

26-12-2023

about:blank

550227

550227

93999

93999

90180

90180

90180

90180

93999

93999

93999

93999

about:blank
CWTPC 100416%, -19,100.00
OTID Overdraft protection 19,100.00
BPDWT THASALA KKN SA -623,102.00
OTID Overdraft protection 623,102.00
CBCA it g 10041698 -25,400.00
.
OTID Overdraft protection 25,400.00
CBCA A 10041695 -37,800.00
OTID Overdraft protection 37,800.00
BPDWT THASALA KKN SA -13,200.00
oTID Overdraft protection 13,200.00
BPDWT THASALA KKN SA -1,200.00
OTID Overdraft protection 1,200.00
4w

L nau}m_'\_ - 2_.““3

w5 g
1@ 35 nuugzuiv umvaaamwila waiaun ngamn 10110
1ns. 0-22087799, dws: corporate.banking@ktb.co.th

-19,100.00
0.00
-623,102.00
0.00
-25,400.00
0.00
-37,800.00
0.00
-13,200.00
0.00
-1,200.00

0.00

da'lal »

1298
1298
1298
1208
0700
0700
0700
0700
1298
1298
1298

1298

wihgava |
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3/1/67 10:27 about:blank
suMsNSvIne
KRUNGTHAI BANK
|., Qr
W/ o
sruandumisydaiaydnssussiaiu
wineauleyd 982-1-77604-3 anawiu THB
. o
ot aua. viAIan 2. 1auunu Wams p— o
Fuldu
daunuiteyd fasn MANCHA KHIRI BRANCH
ganavndanolnd 0.00 saaduiiin e 0.00
" 1dangssnssuiaL:
@® Juvivingsnssu an Judt  01-12-2023 B fis Judl 31-12-2023 i
a1 00:00 v nan 24:00 v
O sTu29aT Fuil v
SUELE
Fun wihil  siassnssu s1uasdun wnaaumda Uiy gasadiuda  sdAEdn
R
26-12-2023 90155 cBch | OB Denlt 10041699 441000  -4,41000 0700
Round1:CK#10041699TRCBR#1391CID i E ! :
26-12-2023 90155 OTID Overdraft protection 4,410.00 0.00 0700
26-12-2023 90180 CBCA SBK:30 SBR:278 ICAS INCL R1 100416%/ -60,393.00 -60,393.00 0700
26-12-2023 90180 OTID Overdraft protection 60,393.00 0.00 0700
27-12-2023 550227 CWTRC 6631862108 100417(‘)}/ -980,100.00 -980,100.00 1298
27-12-2023 550227 OTID Overdraft protection 980,100.00 0.00 1298
27-12-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -62,559.00 -62,559.00 1298
27-12-2023 93999 oTID Overdraft protection 62,559.00 0.00 1298
27-12-2023 530607 CWTRC 7890354665 10041793/ -982,728.97  -982,728.97 1298
27-12-2023 530607 OTID Overdraft protection 982,728.97 0.00 1298
28-12-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -16,500.00 -16,500.00 1298
28-12-2023 93999 oTID Overdraft protection 16,500.00 0.00 1298
28-12-2023 90155 Chcx ~ SBDebi 10041705 -53,460.00  -53,460.00 0700
Round1:CK#10041705TRCBR#425CID# / ¥ g 1 *
28-12-2023 90155 OTID Overdraft protection 53,460.00 0.00 0700
28-12-2023 90180 CBCA SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1 10041 7/00/ -85,036.38 -85,036.38 0700
28-12-2023 90180 OTID Overdraft protection 85,036.38 0.00 0700
HanLAsHna 8,268,792.71 vanpile -8,268,792.71

about:blank

Total CLCK. 0.00

12



Suitio : 4/1/2567 14:26 wi : 11
2. 4A% v uauunu
AU UaYham
JUAENUEAIEUAINSUINS
SUIMNINH Ine e (Hou)
wufitigd 424-0-02246-0
7 nema | m
URARUNEIMATINMUSUIMT o4 Tufl 31 Funan 2566 ' 1,383,581.03
: Lo 5 e A N R e
170 : wie(Mn)MEMInTEnUBeadu q , ‘
| Jwazidua Wfitonans TUIUEU '
= ———————t e e 5 ‘
NN ﬁuWﬂ"ﬁu’lt‘lﬂlLﬂﬂd\‘lN | I
Sufinoyd BSD14 (763,938.03)2
; m T T i i . S i . - . 1
| 'num‘smmm‘immmmuﬂu | !
| | | |
Sufingiogd SPOSD (15,215.11) |
o . = Vi i a 1
I 'nummsu‘m’rm‘mmmuﬂu ; . a |
Dufindnd B aontduFuEnsuIas IIEE__ i (33,70?.24) ‘ |
; TIH| (812,862.38)
oamimian iR m uil 31 funan 2566 ’ 570,718.65
WamY : , E z Wasamau
(BRI v cvaisiconsnnnsninnnmaes ssssssnasssssrosisassisss (CX)iD) R— e W SRR S
( waMATN A350N ) [ (- quﬁlw,w:{\.‘.'r}....'.‘..g.gi ......... )
L gSwnunnIngins
tnirnmauiastnd U e eeeeeeeeeeeeseese e
o @ e
VUM sinvssaiwiiminnieiie = s g L 1 G



4/1/67 10:35

suMsnsvInel

KRUNGTHAI BANK

| ar

I \eydt

Suanduadydadnydaauning

about:blank

winuRuTyd 424-0-02246-0 snadu THB
. -
darieyd ?;Jg ;ldﬁmm .2DULAY AT — P
Faununyd fagan MALIWAL ROAD BR.
ganavudaniotiod 1,383,581.03 paaduiiinlulale 1,383,581.03
" i@anqgsnssuiag:
@® Juvingsnssu 39n Sud  01-12-2023 flo Jud  31-12-2023
q
ay 00:00 v a1 24:00 v
O sryhean Fud v
siaiR
Fudt w/ SIHASINTTUY s1uaudua wagiamda FuuLdu MiE  gaeadiuda  sidEA1IN
SYiU
SPO From
04-12-2023 9700 SPOSD 4246024287 782,248? 6,496,876.49 0000
KHONKEAN ’
08-12-2023 937071 BSD14 PROVI/201092 21 ,182.& 6,518,059.20 108682
SPO From
08-12-2023 9700 SPOSD 4246024287 274.800.90/ 6,792,859.20 0000
14-12-2023 90155 OTOS TFR-4246024287 -5,000,000.00 /{,792.859.20 0700
15-12-2023 9700 gposh, ©  SPOFmn 1,105,559.45 _2/898,41865 0000
;i 4246024287 I i 57 —
21-12-2023 9700 SPOSD!  Sooflm.  mppfult 152151 2913,633.76 0000
KhonKaen
22-12-2023 937071 BSD14 Land/200405 34.635.90’ 2,948,268.76 108682
AreaExcise T - (2
26-12-2023 937071 BSD14 Kho/200405 Moy tu AP ?{ 29.10 2,948,297 .86 108682
‘ SPO From
26-12-2023 9700 SPOSD 4246024287 ) 2,637,665,00” 5,585,962.86 0000
28-12-2023 90155 QTOS TFR-4246024287 -4,236,091 .07'% 1,349,871.79 0700
-
31-12-2023 9400 IIPS . o n 1uy :;V 33,709.24 1,383,581.03 0000
ganlasan 4,905,044.08 ganniia -9,236,091.07
PRl - : S — B =

about:blank

' una.suAsngY ng
Wt 35 nuugyuin wmvaaasaumila waiau agaviw 10110
iws. 0-22087799, dwd: corporate.banking@ktb.co.th
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